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Unger, der udfærdiges paa Grund af hans Utroskab, naar 
denne er bevist ved hans egen Tilstaaelse. 

2. Unddrager Manden sig i Tilfælde, hvor Ægtefæl- 
lerne leve sammen, fra efter Evne at sørge forsvarligt for 
Hustru og Børn, kan han af Overøvrigheden tilpligtes, at 
yde Bidrag til Husholdningen og til Hustrus og Børns øv- 
rige Fornødenheder, saaledes at Hustruen faar Raadigbed 
øver Bidraget. 

3. De i Lovgivningen indeholdte Regler om Retsmicl- 
ler til Inddrivelse af Underholdsbidrag til forladte og fra- 
separerede Hustruer finde ogsaa Anvendelse ved Inddrivels,e 
af Underholdsbidrag, som ifølge Skilsmissebevilling, Over- 
øvrighedsbestemmelse eller en af Overøvrigheden stadfæstet 
..Overenskomst tilkomme en fraskilt Hustru hos1 hendes tid- 
ligel'ß Mand og omvendt, samt ved Inddrivelse af Under- 
holdsbidrag, som er fastsat i Henhold til Bestemmelsen 
,under Nr. 2 (o: Bidragene til fraskilte Hustruer, der hidtil 
kun have kunnet inddrives ved Udpantning, skulle fremtidig 
ogsaa kunne inddrives ved Afsoning). 

4. De i Loven om Underholdsbidrag til Børn udenfor 
Ægteskab indeholdte, Regler, om Eftersøgning af en Barne- 
fader, den Anmeldelsespligt for den i Restance staaende 
.Alimentant, der vil flytte, om Forhindring af Barnefaderens 
Udvandring og om ,Afsoningsmaaden gøres anvendelige paa 
de heromhandlede Bidrag. Det samme skal gælde den 
;nævnte Lovs Bestemmelser om Adgang til at faa Bidraget 
forlods udredet af det offentlige; og skal det være en Bo,- 
tingelse for Moderens Ret til at fordre Bidraget til Børnene 
udbetalt af det offentlige, at det ægteskabelige Samliv mel- 
lem Forældrene er h æ v e t . .  _ 

5. Er der indgivet Ansøgning om Separation- eller 
Skilsmisse eller paabegyndt Retssag til Opnaaelse af -Skils- 
misse, har Overøvrigheden, naar Hustruen derom fremsætter 
grundet Begæring, at give Manden Tilhold om ikke at for- 
rykke -F'ællesboets* Stilling, indtil Spørgsmaalet om Separatio n 
eller Skilsmisse er afgjort. I dette Øjemed kan Overøvrig- 
heden paalægge Manden inden en passende -Frist at ind- 
levere en af tvende offentlig autoriserede Tillid sin qsndj, jfr. 
Lov Nr. .225 af 14. April 1905 (om Tvangsakkord' udenfor 


